libras undecim. solidos nouem. denarium unum et

dimidium. hanc societatem rainaldus. buzeam inde

quo uoluerit. in reditu capitali tracto et proficuo.

contingente, reliquum debent partiri per

deinde nuuelonus et angelerius medietatem

que partem suam contingeret diuidere debent per

libram. actum in pontili capituli mülesimo cente

simo sexagésimo quarto, uigesimanona iunii. indi-

ctione undécima, professi sunt inuicem se omnes

alias societates et comendaciones quam inuicem ha-

V buerunt diuisisse. et partem suam tulisse.

1164 , 28 giugno

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes ansaldus clauiger. suplicius.

filius raimundi capellani et girardus pétri capri.

blancardus et bonus iohannes scriba professi sunt

se habere societatem cuius remanent apud blancar-

dum ad cantara buzee. aluminis cantara centum

octo minus terza et libre decemnouem et solidi

octo denario uno de becunis. bonus iohannes por

tât libras quinquaginta unam. solidos septem de

societate et libras centum quadraginta octo solidos

tredecim quas blancardus prestauit de uendicione

aluminis et predictis denariis blancardus hoc recu-

perabit. et bonus iohannes cepit sibi libras quinqua

ginta quatuor et dimidiam. que in partem suam

racionabuntur. ad reliquum quod ei remanebit du-

pliim de rebus blancardi erit in societatem. resi

duum pro racione ad quartana proficui in societa

tem conuertendam. cum hac societate debet ire bu-

'zeam. et ut sibi melius uidebitur in ea negociari.

ad diuisionem capitali diducto omne proficuum et

sui percacii per medium debent partiri. actum in

capitulo mülesimo centesimo sexagésimo quarto, ui-

gesimaoctaua iunii. indictione undécima.

( MCCCGXLI )

Armanno, figlio di Careto de Veta, ja donazione al

comune di Genova di una parte de suoi beni in

Monte Feto.

1164, 30 giugno

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

-

d Testes obertus cancellarius

belforte maltón, ansaldus ite. et donatus de sancto

donato, ego arinannus filius quondam careti de ueta

dono comuni ianue quartam partem totius montis

uete. et terciana alterius quarterii eiusdem montis.

ut inde proprietario nomine quid uelit faciat. ipsum

aut cui dederit sine mea contradicione et meorum

heredum et omnium pro nobis, uobis igitur lanfranco

de alberico stipnlanti pro comuni ianue sub pena

dupli promitto hanc donacionem non impediré, set

ab omni homine legitime semper deffendere sicut

ualuerit aut fuerit pro tempore meliorate, pro eui-

ctione dupli bona que habeo et habiturus sum pi-

gnori subicio comuni ianue. ut nisi ut supra adten-

dero ex inde comune ianue sua actoritate et sine
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decreto intrare possit in bonis meis que maluerit. a a uobis et heredibus uestris aut cui dederitis quic

et quantum hoc merit sibi accipiat et faciat esti

man, et nomine uendicionis possideat. etc. confíteor

me esse annorum uigintiqttinque. et iuro hanc do-

nacionem omni tempore me ratam habiturum. et

non retractatunim. set in perpetuum firmam habi-

turum. actum ianue in capitulo millesimo centesimo

sexagésimo quarto, ultima iunii indictione undécima.

( MCCCGXLIII )

i ■ ■* 'i

Rolando Pietro Bono í' incarica di trafficar merci

spetUmti a Puella , colla riserva del quarto del

prqfitto.

; ■ •I il

1164, 30 giugno

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.
■ - U ■ (в. CM. ) ' ■..! ■ ч

■ ..* : • ... ■ .. ■. ч : .:. . *• .1

l estes pantaleus mortuus siti. rolandus suzopel.

oliuer collum. lanfráncus calegar. et adamus calega-

rius. rolandus petri-boni portât libras quadraginta-

quatuor implicatas in canapiciis ad quartam proficui

buzeam. bade ianuam in potestatem puelle uel sui

cii. ogerius socius predict! rolandi consensit.

in capitulo millesimo centesimo sexagésimo

quarto, trigésima iunii indictione undécima. . i ..

( MCCCCXLIV )

Maniapane , del fu Bono-Giovanni Buferio e sua

moglie Aimelina, vendono una parte di una pezza

di terra a Sestri a Guglielmo Malocello , e gli

dormo quietanza del prezzo. . ■

quid uolueritis sine contradictione mee predicte

matris et nostra et omnium pro nobis, stipulanti-

bus etiam uobis sub pena dupli promittimus. banc

uendicionem sicut ualuerit. aut meliorate fuerit.

uobis ab omni homine et predicta matre nostra

eiusque heredibus et omnium pro eis. defenderé et

actorizare quisque nostrum in solidum. pro eui-

ctione dupli bona nostra habita et habenda pignori

uobis subicimus. ut nisi sic obseruauerimus ex inde

in bonis nostris que malueritis intrare possitis ue-

stra actoritate et sine decreto pro sorte et pena et

quantum hoc fuerit uobis accipiatis et faciatis esti

man et possideatis nomine uendicionis etc. abre-

nunciamus insuper iuri quo nos possemus excusare

b a pena eo quod scienter a nobis rem alienam com-

peretis. possessionem uobis dédisse profitemur. ego

aimelina fació hoc consilio et actoritate fratrum

meonim lamberti guercii et oreglerii. abrenuncians

iuri ypothecarum et senatus consulto uelleiani. actum

in capitulo millesimo centesimo sexagésimo quarto,

quinta die iulii. indictione undécima, sub porticu

lamberti guercii. ,*..•! .".•■i .•

( MCGCCXLV )

Ogerio Curto e sua moglie Adalasia prometíono

a Domenico Aurifabro di dargli in matrimonio

la loro Jiglia Alda , alia quale il padre assegna

la dote , e la madre ne guarentisce tesecuzione.

1164, 11 luglio

1164 , 5 luglio

Dal notulario' del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

t

Testes ansaldus . bussatus. rainaldus bernizonis.

angelerius pollesinus. wilielmus Ucerii et uassallus

maniauacca. nos maniapanis alius quondam boni

iohannis buferii et aimelina iugales cepimus a te

wilielmo malocello libras trigintaunam solidos no-

uem (mito precio pro tercia parte pro indiuiso

unius pecie terre iuris matris mee maniapanis.

quam habere uisa est in sexto, que pecia super to-

tum est tabule ducentum uigintidue cum aliis dna-

bus partibus cui coherent a duabus partibus ten-a

nostra, a tercia Ierra enrici amigonis. a quarta uia

publica, cuius descrióte terre terciana partem pro

supradicto precio uobis ut rem alienam uendimus.

plenum et uacuiim cum ingi essu et exitu suo - «t

omni sito iure, faciendum inde proprietario nomine

Dal notulario del Notuio di Genova Gio. Scriba.

I- ( G.C.M. Ji . J . .

. ■» -, .i ■ i ■ i. ç . :■..!!•> i-. : . ■ ■

Testes philippus de lamberte, lanfráncus de alhe

ñen, albericus otobonus, ugo de baldezone. guido-

tus de nigro. gandulfus. amicus ceuoUa. et plures

alii. ogerius curtus et uxor eius adalasia iurauerunt

dare dominico aurifabri per totum octubrim. aldam

,/ fiüam suam in coniugem. et si ante uenerit a pi-

sis, infra octo dies postea et libras quinquaginta

ei complere usque sanctum iohannem cum со quod

nunc sibi dederint in guarnimentis. nisi sicut eius

licencia remanserit uel sui certi nuncii. quod si

terminum uel términos inde eis produxerit. ad ter-

minum uel términos pariter tenebor. ego adalasia

propterea obligo tibi dominico omnia bona mea

consilio propinquoriim. philippi de lamberte, et

albertoni de nigro. quam obligacionem fecit in te

stimonio ugonis de baldezone. boiamundi lanfi*an-

chi bacemi. simonis de uillano bocaroU. ingonis

nigrapelle. et amici ceuolle. actum in ecclesia san-

cli laurenlii millesimo centesimo sexagésimo

undécima die iulii. indictione undécima.
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( MCCCCXLVI ) a- - :'b'iií) ( MCCGCXLVIII ) ■ im .

¡I predetto Domenico promette di sposare la delta Alda, Geremino , figlio di amico Banckerio e Ricia sua

* -, moglie , ricevono i33 lire da Ingone Puella in

prezzo di una teniua\in Albaro che gli vendono.

■/. и 1 " */• i ! : . г • i , i i ,'. ■■ ^

1 к ' i'1 - f «.•---<• ■ i ■ " _ . ■ • -i ■

1164, 15 luglio „ ,„,.

e le assicura faumento di dote.

1164, 11 luglio

l><d notulario del Notaio di Genova Cío. Scriba.

(G.C.M.)

Eodem die. loco, et eisdem testibus. dominicus

iurauit predictam aldam ut supra accipere in con-

iugem. et quod ultra libras quadraginla quas te-

netur dare in terris dimittet in potestalem securi

hominis, in noticiam soceri sui ogerii curti. in b

quibus ipsa aida sit secura de anlefacto suo.

( MCCCCXLVII )

Balduino , ßglio di Martino de Arabo , riceve da

Ribaldo Serafia 12 lire in prezzo di una pezza di

terra che gli ha venduta.

, 1164, 11 luglio

,1

bal nolulario del Notaio di Genova Gio Scriba.

Л

:у. V .■ski

г-: ! y.

Testes rogerius de iusta. fulco buferius. stabüis;

et ogerius gurdena. ego balduinus filius quondam

martini de arato profiteor cepisse a te ribaldo se-

raphie libras duodecim denariorum ianuensium fi

nito precio pro pecia una terre iuris mei . quam

habere uisus sum in albaro. cui coheret ; a duabus

partibus terra ogerii sporte. a tercia ribaldi quon

dam enrici guercii. a quarta uia publica, infra

quas coherencias plenum et uacuum. cum ingressu

et exitu suo et omni suo iure tibi pro supradicto

precio inv integrunïN uendo. faciendum proprietario d

nomine a te et heredibus tuis aut cui déderitis

quicquid uolueritis sine mea contradicione et meo-

rum heredum et omnium pro me. possessionem uos

habere profiteor. et pro euictione dupli bona que

habeo et habiturus1 súm uobis pignori

Dal notulario del Notaio di Geneva Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes wilielmus niger. anselmus de cafiara. ingo

boleclus ogerius collum. rolandus s rolandus

afiaitator. et wilielmus crusetus. nos gereminus fi

lius quondam amici bancherii et ricia iugales cepi-

mus a te ingone puella libras centum trigintatres

denariormn ianuensium finito precio pro loco uno

iuris nostri quem habere uisi sumus in albario. cui

coheret ab una parte terra domine caprine, ab al

tera marchionis muscarolii et boniuassalli gebe, ab

altera terra eiusdem gebe et boscus predicti loci

quem quoddam fossatum conterminat. ab altera uia

publica, infra quas coherencias plenum et uacuum.

cum ingressu et exitu suo. èt omni suo iure tibi

pro 'supradicto precio uendimus et tradimus facién

domete, stipulanti etiam tibi promittimus hanc uen-

dîcionèm amptius non impediré, set ab omni no

mine legitime semper deffendere. sicut etc. pro e-

uictione dupli: bona que habemus et habituri sumus

pignori ut nisi sic absque decreto etc. possessionem

tibi >' dédisse profitemur. ego ricia facio hoc consilio

patris mei wilielmi craseti et ogerii colli, et rolandi

affactatoris propinquorum meorum. abrenuncians in

hoc casu iuri ypothecarum et senatus consulto uelle-

iani. iuro etiam ad sancta dei euangelia quod hanc

uendicionem omni tempore firmam et ratam habebo

nisi in contrarium ibo. et quod tempore quo etatis

ero infra mensem postquam michi fuerit requisilum.

a1 te uel nuncio tuo uel heredibus. quod per eodem

precio sumpto tibi cartam huius uendicionis faciam

in laude tui iudicis. actum in domo ipsorum iuga-

lium millesimo centesimo sexagésimo quarto, deci-

maquinta iulii indictione undécima.

( MCCCCXLIX )

Guglielmo Aradello vende una pezza di terra a

Bono-Giovanni Malfuastro , e ne riceve il prezzo.

oblige ut

nisi ita adtendero. ex hide tua actoritate et sine

decreto intrare possis in bonis meis que malueris.

pro sorte et pena, et quantum hoc fuerit tibi facias

estimari et estimatum possideas nomine uendicionis.

iurauit insuper omni tempore hanc uendicionem

ratam et firmam habere et non retractare ullomodo

per se uel supposilam personam, actum in capitulo

millesimo centesimo sexagésimo quarto, undécima

iulii. indictione undécima.

1164 , 15 luglio

üal nolulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. C. M.)

Testes bonus uassallus mazal. grugnus guardator.

enricus speciarius. ego wilielmus aradellus profiteor

cepisse a te bono iohanne malfuastro pro pecia terre
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oliueti et fîceti in calegnano сш coheret a duabus a

terra tua. a duabus uia publica, libras tresdecim

denariorum ianuensium. non impediré stipulanti tibi

promitto. set ab omni homine defenderé promitto. faun

quod si non potero precium tuum tibi reddam. pos

sessionem dedi. actum in pontili capituli millésime

centesimo sexagésimo quarto, quindécima iulii in

dictione undécima.

( MCCCCLII )

Boumundo de'Gioanni Cristiano

supplement*) di donazione infavore délia stessa Aida.

1164, 18 luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

( MCCCGL )

V/isaALLO pe Minuta prende denari in imprestito

da Geremino figlio del fu Amico Bancherio .

1164, 17 luglio

; .■ :■,.«■ !

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes petrus papiensis. hodezonus. guidotus. ui-

uianus et donatus guardatores. professus est uasal-